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Beschreibung

FELLER SNAPFIX® Montageplatte 2-
FACH (2x1) vertikal si

56 00128
7613175456652

FELLER Montageplatte mit SNAPFIX®-Befestigungssystem 2-FACH (2x1) vertikal, silber

Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Montageart
Anschlussart
Produktfarbe
Hauptwerkstoff
Halogenfrei
UV-bestéandig
Verwendung
Sicherheitsfunktionen
Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Befestigungsplatte
FELLER

2-fach (1x 2)
horizontal, vertikal
Schraubbefestigung
Silber

Aluminium

Ja

Ja

Innen

Know-how und Produktion in Horgen
1 Einheitsausschnitt
80 mm

140 mm

1 mm

0.01 Kg

1/2



08.02.2026

Verpackungsart
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